

J. Poulsen Holding ApS

Lindholmsvej 136
9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 08 13 20

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. februar 2018

John Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Poulsen Holding ApS
Lindholmsvej 136
9400 Nørresundby

Telefon: 98 17 31 22

CVR-nr.: 32 08 13 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

John Poulsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 29.400, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.370.685.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-31.300	-35.884
Personaleomkostninger	1	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-106.300	-35.884
Finansielle indtægter		69.073	77.493
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-71.523</u>
Resultat før skat		-37.227	-29.914
Skat af årets resultat	2	<u>7.827</u>	<u>5.355</u>
Årets resultat		<u>-29.400</u>	<u>-24.559</u>
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>-129.400</u>	<u>-24.559</u>
		<u>-29.400</u>	<u>-24.559</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		3.419	15.310
Udskudt skatteaktiv		14.184	6.372
Tilgodehavender		<u>17.603</u>	<u>21.682</u>
Værdipapirer		1.135.380	577.245
Værdipapirer		<u>1.135.380</u>	<u>577.245</u>
Likvide beholdninger		<u>233.783</u>	<u>814.739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.386.766</u>	<u>1.413.666</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.386.766</u></u>	<u><u>1.413.666</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.145.685	1.275.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>1.370.685</u>	<u>1.400.085</u>
Anden gæld		<u>16.081</u>	<u>13.581</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.081</u>	<u>13.581</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.081</u>	<u>13.581</u>
Passiver i alt		<u><u>1.386.766</u></u>	<u><u>1.413.666</u></u>

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	<u>75.000</u>	<u>0</u>		
	<u>75.000</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	-7.812	-6.372		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-15</u>	<u>1.017</u>		
	<u>-7.827</u>	<u>-5.355</u>		
3 Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.275.085	0	1.400.085
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-129.400</u>	<u>100.000</u>	<u>-29.400</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.145.685</u>	<u>100.000</u>	<u>1.370.685</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.